
 

2024 年 9 月 20 日 

会員各位 

 

福邦カード株式会社 

 

 

『Fukuho Card（キャッシュカード一体型カード）』の取扱終了について 

 

 

平素より、会員の皆さまにはご愛顧いただき厚く御礼申し上げます 

このたび、弊社が発行している『Fukuho Card（キャッシュカード一体型カード）』の

取扱いを終了させていただくこととなりました。 

なお、対象会員の皆さまには、弊社よりご案内文書を送付いたします。 

ご利用中のキャッシュカード一体型カードにつきましては、「クレジットカード機能」と

「キャッシュカード機能」の分離を、2025 年 1 月から 2025 年 2 月にかけて順次行います。 

会員の皆さまには、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます 

ご不明な点ございましたら、フリーダイヤルまでお問い合わせいただきますようお願い 

申し上げます。 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

福邦カード株式会社 

フリーダイヤル ０１２０－２９４－０８２ 

受付時間     平日９：００～１７：００ 

（土日祝日 年末年始除く） 

福邦カード株式会社  


